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Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv
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Drukāt



Austrijā izveidota ziņu platforma austrijas zīmju valodā (16.05.)

 
Austrijas Nedzirdīgo savienības pakalpojumu centrs „Barjeru novēršana zīmju valodā“ (ÖGS.barrierefrei) izveidojis jaunu tiešaistes mājas lapu http://www.gebaerdenwelt.at (zīmju pasaule). Tā ...
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Austrijas Nedzirdīgo savienības pakalpojumu centrs „Barjeru novēršana zīmju valodā“ (ÖGS.barrierefrei) izveidojis jaunu tiešaistes mājas lapu http://www.gebaerdenwelt.at (zīmju pasaule). 
Tā ir pirmā ziņu platforma Austrijas nedzirdīgo un zīmju valodas kopienai, kas piedāvā ziņas austriešu zīmju valodā (ÖGS).

 

No pirmdienas līdz piektdienai mājas lapa nodrošina ziņas zīmju valodā no nacionālās un starptautiskās nedzirdīgo pasaules, politikas, kultūras, sporta un interesantus faktus no visas pasaules - tas www.gebaerdenwelt.at dara pievilcīgu! Sniegtajām ziņām no darba tirgus ir cits uzsvars, kurš koncentrēts uz integratīviem aspektiem un pakalpojumiem nedzirdīgajiem.

 

Pakalpojumu centra ÖGS.barrierefrei vadītāja Helene Jarmer saka skaidru pozīciju: "Šajā laikā nedzirdīgo kopiena noteikti vēlas saņemt ziņas bez barjerām. Tāda mājaslapa ir unikāla Austrijā! Mūsu mērķis ir nodrošināt pieejamas ziņas no dažādām nozarēm - dabiski, ka austriešu zīmju valodā."

 

Sāktot ar 2008.gada 6.maiju, ziņu platforma www.gebaerdenwelt.at ir tiešsaistē un vēlas drīz spēlēt centrālu lomu Austrijas nedzirdīgo kopienā. 
Helene Jarmer ir pārliecināta par tās pozitīvo ietekmi: "Mūsu mājaslapa ir pozitīvs signāls, kas nepastāvēja Austrijā iepriekš. Nedzirdīgo kopiena apsveiks mūsu aktivitātes par uzmanības pievēršanu viņiem."
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LNS biedrību interešu grupas
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